总金额(元):¥ 195,072.00

合同编号：合同编号：[350428]SMGX[GK]2025001

福建省政府采购合同（服务类）福建省政府采购合同（服务类）

编制说明编制说明

1.签订合同应遵守《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民共和国民法典》等法律法规及其他有关规定。签订合同应遵守《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民共和国民法典》等法律法规及其他有关规定。

2.签订合同时，采购人与中标签订合同时，采购人与中标(成交成交)人应结合采购文件规定填列相应内容。采购文件已有约定的，双方均不得对约定进行变更人应结合采购文件规定填列相应内容。采购文件已有约定的，双方均不得对约定进行变更

或调整；采购文件未作规定的，双方可通过友好协商进行约定。或调整；采购文件未作规定的，双方可通过友好协商进行约定。

3.政府有关主管部门对若干合同有规范文本的，可使用相应合同文本。政府有关主管部门对若干合同有规范文本的，可使用相应合同文本。

4.本合同范本仅供参考，采购人应当根据采购项目的实际需求对合同条款进行修改、补充。本合同范本仅供参考，采购人应当根据采购项目的实际需求对合同条款进行修改、补充。

甲方： 将乐县城乡建设和交通运输局

住所地： 将乐县水南镇三华南路30号

联系人： 裴立群

联系电话：13159249993

传真：

电子邮箱：/

乙方： 上海誉帆环境科技股份有限公司

住所地： 上海市长宁区通协路558号3幢4楼

联系人：罗秋诚

联系电话：15880231777

传真：

电子邮箱：shaoluo0125@163.com

根据项目编号为[350428]SMGX[GK]2025001 的 三明市将乐县城区排水防涝设施建设项目（二期排水管涵溯源排查及

检测）项目（以下简称：“本项目”）的采购结果，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方签署本合同，具体内容如下

：

一、合同组成部分一、合同组成部分

1.1本合同条款及附件；

1.2采购文件及其附件、补充文件；

1.3乙方的响应文件及其附件、补充文件；

1.4其他文件或材料：

无

二、合同标的二、合同标的

-第1页-

总金额(元):¥ 77,788.80

总金额(元):¥ 1,228,800.00

总金额(元):¥ 13,219.20

品目编码品目编码 C13020000 品目名称品目名称 市政公用设施管理服务

采购标的采购标的 将乐县城区排水防涝设施建设 服务时间（单位）服务时间（单位） 90天

服务范围服务范围 将乐县水南片区市政排水管网系统排查及易涝点溯源排查（CCTV检测）

服务要求服务要求

包括但不限于对将乐县水南片区市政排水管网进行系统、全面的检测与修补测绘。查明管道的具体

走向、管径、材质、埋深、长度等相关信息；并对混接、错接等问题部位进行图像取证。对城区内

雨污混接、错接及管道内部缺陷状况进行全面的系统分析、整理并上传地理信息平台。工作内容包

括但不仅限于：检测：雨污管道探查、雨污管线测量、雨污管网混接调查、雨污管道内窥检测、提

交可行性成果方案等。管道修、补测绘：对已有地下排水管线测绘成果进行修、补测绘。

服务标准服务标准 符合招标文件、投标文件、采购文件及国家、省、市有关的标准规定

品目编码品目编码 C13020000 品目名称品目名称 市政公用设施管理服务

采购标的采购标的 将乐县城区排水防涝设施建设 服务时间（单位）服务时间（单位） 90天

服务范围服务范围 将乐县水南片区市政排水管网系统排查及易涝点溯源排查（QV检测）

服务要求服务要求

包括但不限于对将乐县水南片区市政排水管网进行系统、全面的检测与修补测绘。查明管道的具体

走向、管径、材质、埋深、长度等相关信息；并对混接、错接等问题部位进行图像取证。对城区内

雨污混接、错接及管道内部缺陷状况进行全面的系统分析、整理并上传地理信息平台。工作内容包

括但不仅限于：检测：雨污管道探查、雨污管线测量、雨污管网混接调查、雨污管道内窥检测、提

交可行性成果方案等。管道修、补测绘：对已有地下排水管线测绘成果进行修、补测绘。

服务标准服务标准 符合招标文件、投标文件、采购文件及国家、省、市有关的标准规定

品目编码品目编码 C13020000 品目名称品目名称 市政公用设施管理服务

采购标的采购标的 将乐县城区排水防涝设施建设 服务时间（单位）服务时间（单位） 90天

服务范围服务范围 将乐县水南片区市政排水管网系统排查及易涝点溯源排查（暗涵综合检测）

服务要求服务要求

包括但不限于对将乐县水南片区市政排水管网进行系统、全面的检测与修补测绘。查明管道的具体

走向、管径、材质、埋深、长度等相关信息；并对混接、错接等问题部位进行图像取证。对城区内

雨污混接、错接及管道内部缺陷状况进行全面的系统分析、整理并上传地理信息平台。工作内容包

括但不仅限于：检测：雨污管道探查、雨污管线测量、雨污管网混接调查、雨污管道内窥检测、提

交可行性成果方案等。管道修、补测绘：对已有地下排水管线测绘成果进行修、补测绘。

服务标准服务标准 符合招标文件、投标文件、采购文件及国家、省、市有关的标准规定

品目编码品目编码 C13020000 品目名称品目名称 市政公用设施管理服务

-第2页-

总金额(元):¥ 56,160.00

总金额(元):¥ 149,760.00

总金额(元):¥ 199,200.00

采购标的采购标的 将乐县城区排水防涝设施建设 服务时间（单位）服务时间（单位） 90天

服务范围服务范围 将乐县水南片区市政排水管网系统排查及易涝点溯源排查（COD速测）

服务要求服务要求

包括但不限于对将乐县水南片区市政排水管网进行系统、全面的检测与修补测绘。查明管道的具体

走向、管径、材质、埋深、长度等相关信息；并对混接、错接等问题部位进行图像取证。对城区内

雨污混接、错接及管道内部缺陷状况进行全面的系统分析、整理并上传地理信息平台。工作内容包

括但不仅限于：检测：雨污管道探查、雨污管线测量、雨污管网混接调查、雨污管道内窥检测、提

交可行性成果方案等。管道修、补测绘：对已有地下排水管线测绘成果进行修、补测绘。

服务标准服务标准 符合招标文件、投标文件、采购文件及国家、省、市有关的标准规定

品目编码品目编码 C13020000 品目名称品目名称 市政公用设施管理服务

采购标的采购标的 将乐县城区排水防涝设施建设 服务时间（单位）服务时间（单位） 90天

服务范围服务范围
将乐县水南片区市政排水管网系统排查及易涝点溯源排查（PH、COD、氨氮、总磷、总氮实验室检
测）

服务要求服务要求

包括但不限于对将乐县水南片区市政排水管网进行系统、全面的检测与修补测绘。查明管道的具体

走向、管径、材质、埋深、长度等相关信息；并对混接、错接等问题部位进行图像取证。对城区内

雨污混接、错接及管道内部缺陷状况进行全面的系统分析、整理并上传地理信息平台。工作内容包

括但不仅限于：检测：雨污管道探查、雨污管线测量、雨污管网混接调查、雨污管道内窥检测、提

交可行性成果方案等。管道修、补测绘：对已有地下排水管线测绘成果进行修、补测绘。

服务标准服务标准 符合招标文件、投标文件、采购文件及国家、省、市有关的标准规定

品目编码品目编码 C13020000 品目名称品目名称 市政公用设施管理服务

采购标的采购标的 将乐县城区排水防涝设施建设 服务时间（单位）服务时间（单位） 自合同签订之日起90日内

服务范围服务范围 将乐县水南片区市政排水管网系统排查及易涝点溯源排查（修补测）

服务要求服务要求

包括但不限于对将乐县水南片区市政排水管网进行系统、全面的检测与修补测绘。查明管道的具体

走向、管径、材质、埋深、长度等相关信息；并对混接、错接等问题部位进行图像取证。对城区内

雨污混接、错接及管道内部缺陷状况进行全面的系统分析、整理并上传地理信息平台。工作内容包

括但不仅限于：检测：雨污管道探查、雨污管线测量、雨污管网混接调查、雨污管道内窥检测、提

交可行性成果方案等。管道修、补测绘：对已有地下排水管线测绘成果进行修、补测绘。

服务标准服务标准 符合招标文件、投标文件、采购文件及国家、省、市有关的标准规定

品目编码品目编码 C13020000 品目名称品目名称 市政公用设施管理服务

采购标的采购标的 将乐县城区排水防涝设施建设 服务时间（单位）服务时间（单位） 90天

-第3页-

服务范围服务范围 将乐县水南片区市政排水管网系统排查及易涝点溯源排查（管道清淤（管径<=600）

服务要求服务要求

包括但不限于对将乐县水南片区市政排水管网进行系统、全面的检测与修补测绘。查明管道的具体

走向、管径、材质、埋深、长度等相关信息；并对混接、错接等问题部位进行图像取证。对城区内

雨污混接、错接及管道内部缺陷状况进行全面的系统分析、整理并上传地理信息平台。工作内容包

括但不仅限于：检测：雨污管道探查、雨污管线测量、雨污管网混接调查、雨污管道内窥检测、提

交可行性成果方案等。管道修、补测绘：对已有地下排水管线测绘成果进行修、补测绘。

服务标准服务标准 符合招标文件、投标文件、采购文件及国家、省、市有关的标准规定

合计金额人民币（大写）：合计金额人民币（大写）：壹佰玖拾贰万元整壹佰玖拾贰万元整（（¥1,920,000.00 ））

三、价格形式及合同价款三、价格形式及合同价款

3.1价格形式价格形式

 固定单价合同。完成约定服务事项的含税合同单价为：人民币（大写）元（详见投标报价元）。
☐ 固定总价合同。完成约定服务事项的含税服务费用为：人民币（大写）元（元）。
☐ 其他方式。
3.2合同价款包含范围合同价款包含范围

按招标文件要求

3.3其他需说明的事项：其他需说明的事项：

无

四、合同标的及服务范围、地点和时间四、合同标的及服务范围、地点和时间

4.1项目名称： 三明市将乐县城区排水防涝设施建设项目（二期排水管涵溯源排查及检测）

4.2服务范围：将乐县水南片区市政排水管网系统排查及易涝点溯源排查。

4.3服务地点：福建省三明市将乐县

4.4服务完成时间：自合同签订后90天

五、服务内容、质量标准和要求五、服务内容、质量标准和要求

5.1服务工作量的计量方式：按实结算

5.2服务内容：

管线修补测，CCTV检测，QV检测，管道清淤（管径<DN600），暗涵综合检测，COD速测，PH、COD、氨氮、总磷、总氮实验室检测

5.3技术保障、服务人员组成、所涉及的货物的质量标准：

（1）服务技术保障：

按招标文件要求

（2）服务人员组成：

按招标文件要求

（3）服务设备及物资投入及质量标准：

按招标文件要求

5.4服务质量标准及要求：

5.4.1乙方提供的服务或使用的产品、软件等应符合国家知识产权法律、法规的规定；乙方还应保证甲方不受到第三方关

☐✓

-第4页-

于侵犯知识产权及专利权、商标权或工业设计权等知识产权方面的指控，任何第三方如果提出此方面指控均与甲方无关，乙方

应与第三方交涉，并承担可能发生的一切法律责任、费用和后果；若甲方因此而遭致损失，则乙方应赔偿该损失。

5.4.2若乙方提供的服务或使用的产品、软件等不符合国家知识产权法律、法规的规定或被有关主管机关认定为侵权或假

冒伪劣品，则乙方中标或成交资格将被取消；甲方还将按照有关法律、法规和规章的规定进行处理，具体如下：

按招标文件要求

5.4.3其他要求：

无

六、服务履约验收或考核六、服务履约验收或考核

甲方按照采购文件、乙方的投标或响应文件和本协议约定的服务内容及质量要求按次组织对乙方所提供服务进行验收，或

定期进行服务考核，并根据验收或考核结果支付服务费用。具体如下：

按招标文件要求

七、甲方的权利与义务七、甲方的权利与义务

7.1甲方委派裴立群为联系人，联系方式 13159249993，负责与乙方联系。如甲方联系人发生变更，甲方应书面告知乙

方。

7.2甲方应为乙方开展服务工作提供必要的工作条件，以及对内对外沟通和配合协助。

7.3甲方应于2025年07月31日之前提供服务所需的全部资料，并对所提供材料真实性、完整性、合法性负责。

7.4甲方应对委托服务事项提出明确、合理的要求，并对乙方开展服务过程中需采购人确认事项及时予以确认。甲方根据

乙方服务成果提出的建议、方案所做出的决定而导致的损失，非乙方及其委派人员的过错造成由甲方自行承担。

7.5甲方应按本合同约定及时足额支付服务费用及相关费用。

7.6其他

无

八、乙方的权利与义务八、乙方的权利与义务

8.1乙方委派罗秋诚为联系人，联系方式 15880231777，负责与甲方联系。如乙方联系人发生变更，乙方应书面告知甲

方

8.2乙方应国家法律法规和招标文件要求等要求开展本项目服务；

8.3乙方及其所委派服务人员应按标准或协议约定方式出具服务成果，并对其真实性和合法性负法律责任；

8.4乙方对执行业务过程中知悉的国家秘密或甲方的商业秘密保密。除非国家法律法规及行业规范另有规定,或经甲方同意,

乙方不得将其知悉的商业秘密和甲方提供的资料对外泄露。

8.5乙方对服务业务应当单独建档，保存完整的工作记录，并对服务过程使用和暂存甲方的文件、材料和财物应当妥善保

管。

8.6服务工作结束后,乙方将根据情况对甲方服务相关的管理制度及其他事项等提出改进意见。

8.7乙方完全遵守《中华人民共和国劳动合同法》有关规定和《中华人民共和国妇女权益保障法》中关于“劳动和社会保障

权益”的有关要求。

-第5页-

8.8其他

无

九、资金支付方式、时间和条件九、资金支付方式、时间和条件

期次期次 支付金额（元）支付金额（元） 计划支付日期计划支付日期 收款人收款人 支付说明支付说明

1 576,000.00 2025-08-15 上海誉帆环境科技股份有限

公司

合同签订之日起30日，
签订合同后，根据实际完

成工作量支付排查费用。

中标人完成排查工作，提

交全部成果文件，将成果

录入采购人要求的信息管

理平台，支付合同总金额

的30.0%。

2 1,152,000.00 2025-10-15 上海誉帆环境科技股份有限

公司

合同签订之日起30日，
中标人配合完成所有工作

后，办理结算并移交资料

后，支付合同总金额的6
0.0%。

3 192,000.00 2026-10-15 上海誉帆环境科技股份有限

公司

合同签订之日起30日，
项目所有内容完工经最终

验收合格满12个月后，
支付合同总金额的10.0%
。

十、履约保证金十、履约保证金

无

十一、合同期限十一、合同期限

以该项目款项付清之日为止

十二、保密条款十二、保密条款

12.1对于在采购和合同履行过程中所获悉的属于保密的内容，甲、乙双方均负有保密义务。

12.2其他

无

十三、违约责任十三、违约责任

13.1甲方违约责任

（1）甲方无正当理由拒绝乙方提供合格服务的，甲方应向乙方偿付所拒收合同总价按相关法律及招标文件要求的违约金

（2）甲方无故逾期验收和办理合同款项支付手续的,甲方应按逾期付款总额每日按相关法律及招标文件要求向乙方支付违

约金。

（3）其他违约情形

按相关法律及招标文件要求

13.2乙方违约责任

（1）乙方逾期履行服务的，乙方应按逾期交付总额每日3000向甲方支付违约金，由甲方从待付货款中扣除。乙方无正当

-第6页-

理由逾期超过约定日期按招标文件要求仍不能交付的，视为“乙方不按合同约定履约”；

（2）乙方所履行的服务不符合合同规定及《采购文件》规定标准的，甲方有权拒绝，乙方愿意整改但逾期履行的，按乙

方逾期履行处理。乙方拒绝整改的，视为“乙方不按合同约定履约”

（3）乙方不按合同约定履约的，甲方可以解除采购合同，并对乙方已缴纳的履约保证金作“不予退还”处理。同时，乙方

须按以下约定向甲方支付违约金：

按相关法律及招标文件要求

（4）其他违约情形

按相关法律及招标文件要求

十四、不可抗力事件处理十四、不可抗力事件处理

本条款中的不可抗力指不能预见、不能避免、不能克服的客观情况，包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾

及政府行为、法律规定或其适用的变化或其他任何无法预见、避免或控制的事件。因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方

应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并提供相关证明材料。基于上述情况，遭受不可抗力一方延期履行、部分

履行或不履行合同的，根据实际情况可部分或全部免于承担违约责任。

十五、解决争议的方法十五、解决争议的方法

15.1甲、乙双方协商解决。

15.2若协商解决不成，双方明确按以下第 1 种方式解决：

1、提交仲裁委员会仲裁，具体如下：

2、向人民法院提起诉讼。

十六、合同其他条款十六、合同其他条款

无

十七、其他约定十七、其他约定

17.1合同文件与本合同具有同等法律效力。

17.2合同生效：合同经双方法定代表人或委托代理人签字并加盖单位公章后生效；通过福建省政府采购网上公开信息系统

采用电子形式签订合同的，签订之日以系统记载的双方使用各自CA证书在合同上加盖单位公章或合同章的日期中的最晚时间

为准。

17.3本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

17.4本合同正本一式6份，具有同等法律效力，甲方、乙方各执3份；副本0份，无

17.5其他

无

十八、合同附件十八、合同附件

无

十九、合同融资支付约定十九、合同融资支付约定

19.1本合同已用于政府采购合同融资，为本项目提供合同融资的金融机构为：本合同已用于政府采购合同融资，为本项目提供合同融资的金融机构为：/，本合同项下所有款项，甲方须支付至本，本合同项下所有款项，甲方须支付至本

合同约定的乙方账号，未经合同约定的乙方账号，未经/书面同意，不得变更账号。书面同意，不得变更账号。

-第7页-

甲方（采购人）： 将乐县城乡建设和交通运输局（盖章）

法定（授权）代表人：庄文立

纳税人识别号：11350428MB09355000

开户银行：中国建设银行将乐支行

账号：35050164780700001828

乙方（中标或成交人）： 上海誉帆环境科技股份有限公司(盖章）

法定（授权）代表人： 朱军

纳税人识别号： 913101050593441823

开户银行：中国建设银行股份有限公司上海临空支行

账号：31050174530000002073

中标（成交）供应商应于采购合同签订之日起无内，向发放政采贷的金融机构提交政府采购中标（成交）通知书和政府采

购合同，贷款金额以政府采购合同金额为限。

签订地点：福建省三明市将乐县

签订时间： signTimePostilSign

-第8页-

	福建省政府采购合同（服务类）
	编制说明
	1.签订合同应遵守《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民共和国民法典》等法律法规及其他有关规定。
	2.签订合同时，采购人与中标(成交)人应结合采购文件规定填列相应内容。采购文件已有约定的，双方均不得对约定进行变更或调整；采购文件未作规定的，双方可通过友好协商进行约定。
	3.政府有关主管部门对若干合同有规范文本的，可使用相应合同文本。
	4.本合同范本仅供参考，采购人应当根据采购项目的实际需求对合同条款进行修改、补充。
	一、合同组成部分
	二、合同标的
	三、价格形式及合同价款
	3.1价格形式
	3.2合同价款包含范围
	3.3其他需说明的事项：

	四、合同标的及服务范围、地点和时间
	五、服务内容、质量标准和要求
	六、服务履约验收或考核
	七、甲方的权利与义务
	八、乙方的权利与义务
	九、资金支付方式、时间和条件
	十、履约保证金
	十一、合同期限
	十二、保密条款
	十三、违约责任
	十四、不可抗力事件处理
	十五、解决争议的方法
	十六、合同其他条款
	十七、其他约定
	十八、合同附件
	十九、合同融资支付约定